
 

 

PORTARIA D02/2024 

 

Dispõe sobre a instituição do Colegiado do 

Curso de Bacharelado em Administração na 

modalidade EaD. 

 

Na qualidade de Diretor Acadêmico da Faculdade Campos Elíseos – FCE e no uso das 

atribuições regimentais, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – Nomear o Colegiado do Curso Superior Graduação em Administração Bacharelado, 

na modalidade EaD com os seguintes membros: 

 

Profa. Cleuseni Hermelina de Carvalho – Coordenadora do curso e Presidente do Colegiado 

Profa. Gislaine Moraes da Fonseca - Docente 

Prof. Me. Júlio Adri Júnior - Docente 

Profa. Dra. Márcia Donizete Leite - Docente 

Leonardo da Costa Freidenson - Discente 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor no ato da sua publicação, revogando-se as disposições 

contrárias. 

 

São Paulo, 09 de setembro de 2024 

 

PUBLIQUE-SE - BIA ASSINADO NO ORIGINAL 

 

 

 

Prof. Dr. Carlos Rivera Ferreira 

Diretor Acadêmico 

 

 

 

 


